

Årsredovisning

Leda Teamet AB

556978-8143

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdihakim Jama

2024-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med simskola under sommarmånaderna.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Bolaget är helägt dotterbolag till Arale Holding AB, 559032-4942.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 295	944	888	524
Resultat efter finansiella poster	153	-31	116	296
Soliditet %	57	55	47	65

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under året pga utökning av verksamheten med ytterligare en anläggning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	311 875	-30 704
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-30 704	30 704
- Årets resultat			124 862
- Belopp vid årets utgång	50 000	281 171	124 862

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	281 171
Årets resultat	124 862
Summa	406 033

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	306 033
Summa	406 033

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 294 935	943 821
Övriga rörelseintäkter	191 227	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 486 162	943 821
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-225 467	-177 219
Personalkostnader	2 -1 108 014	-791 438
Summa rörelsekostnader	-1 333 481	-968 657
Rörelseresultat	152 681	-24 836
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 769	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 187	-5 872
Summa finansiella poster	582	-5 868
Resultat efter finansiella poster	153 263	-30 704
Resultat före skatt	153 263	-30 704
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 401	0
Årets resultat	124 862	-30 704

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 820	1 000
Övriga fordringar	174 828	141 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	600
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>177 648</i>	<i>143 103</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	616 778	464 276
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>616 778</i>	<i>464 276</i>
Summa omsättningstillgångar	794 426	607 379
SUMMA TILLGÅNGAR	794 426	607 379

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	281 171	311 875
Årets resultat	124 862	-30 704
<i>Summa fritt eget kapital</i>	406 033	281 171
Summa eget kapital	456 033	331 171
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	67 090	67 090
Leverantörsskulder	0	3 369
Övriga skulder	261 304	185 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	19 999
Summa kortfristiga skulder	338 393	276 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	794 426	607 379

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har bytt namn till Leda Teamet AB. Namnändringen registrerades 2024-02-16.

UNDERSKRIFTER

Örebro

Abdihakim Jama

Abdihakim Jama

2024-04-11